Образец заполнения

Директору МБУ ДО «Усть _Янская ДЮСШ»  Солдатову  Д.А.

          от___________________________________
                                                                                 _____________________________________
                                                                                 проживающей(его) ____________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________(Ф.И.О. ребенка)
____________________ученика ___«___» класса,_____________школы,

(дата рождения)

проживающего по адресу: _____________________________________________________
дом ___, квартира______________на отделение ___________________________________
Сведения о родителях (законных представителей):

Мать. Ф.И.О.______________________________________________________________________
место работы: ______________________________________________________________________

моб. тел _______________________дом. тел ______________, раб. тел.______________________

Отец: Ф.И.О.______________________________________________________________________

место работы: ______________________________________________________________________

моб. тел. _______________________, дом. тел _________________ раб. тел. __________________

К заявлению прилагаются следующие документы:

1.__________________________________________________________________________

2.__________________________________________________________________________

3._________________________________________________________________________

4._________________________________________________________________________

На обработку персональных данных согласен (а) ____________________________________

(подпись, расшифровка)

____________